truncato, denteque minutissimo acuto sub quovis palpo, illum amplectente: *Lingua* mento brevior, recta membranacea, margine antico acute exciso, laciniis triangularibus acutiusculis divergentibus, parum decurvis, nec conniventibus, ciliatis. — *Palpi labiales* lingua plus duplo longiores, pubescentes, quadriarticulati; articulo primo clavato truncato longissimo, linguam aequante; secundo et tertio subaequalibus, illo subrhombico, hoc potius obconico, utroque apice obliquo concavo; quarto cylindrico acuto, binis praecedentibus longiori, recurvo, basi anteriori subangulato.

2. *Ichn. flavatorius* Thunb. Ichn. n. 9, huc non spectat, propter segmentorum margines flavyos. — *Ichn. ferrugineus* Fabr. qui in Syst. Piezatorum *Ophionibus* consociatus est, et *Ichn. ferrugineus* Thunb. Ichn. n. 234, ad hanc speciem haud quadrant. — *Ioppa lutea* Fabr. autem, quam Panzer ad feminam *flavatorii* adhibet, ano albo differt (conf. Trentep. l. c. p. 221. Adn.).

#### 4. T. LUTEIVENTRIS.

Facie et linea ante alas flavis; abdomine pedibusque testaceis, petiolo et coxis posticis nigris. m.

*Longitudo* 6—8 linearum. *Caput* nigrum; facie ore et orbitis oculorum flavis aut ferrugineis,

mandibulis apiee fusco. *Antennae* corpore breviores aut fere ejus longitudine, setaceae, porrectae, subtus fulvae apicem versus subfuscescentes, supra vel totae fuscae vel basin versus sensim fulvae; articulis 1 et 2 supra semper nigris, subtus flavis. *Thorax* gibbus niger; colli margine supero et laterali, linea suturali ante alas, lineola infra alas, plerumque lineola, distinctiore aut obsoletiore, transversa, rarius punctis duobus, infra scutellum, flavis aut fulvis; maculis subobsoletis duabus, rufis aut rubricosis, in supera metathoracis parte. *Scutellum* flavum aut fulvum. *Alae* flavescentihyalinae aut subfumatothalinae; stigmate radice et squamula testaceoflavis, radio ut plurimum fuscescente; areola quinqueangulari. *Pedes* mediocres diluterufi; anteriores coxis et trochanteribus flavis aut pallide stramineis; postici coxis subtus pallidestramineis, supra nigris plerumque macula aut puncto ferrugineo, trochanteribus stramineis, femoribus vel nigris, summa basi summoque apice et margine infero ferrugineis, vel ferrugineotestaceis, macula magna lateris externi et interni nigra, rarius fere totis fulvis. *Abdomen* thorace duplo longius, thoraceque angustius, rarius ejus latitudine, vel oblongovatum aut subfusciforme, vel sublineare segmentis 2—5 aequilatis; petiolo nec non segmenti secundi basi summa nigris.